
Dodatek č. 2
ke Souhrnu smluvních dohod ze dne 12.12.2022 

č. smlouvy objednatele: 06EU-005872 
č. smlouvy zhotovitele:

„1/26 D5 -  Stod; DSP, IČ k SP -  bez BIM“ 

ISPROFIN:

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán mezi

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen ,,Objednatel“) najedná straně 

a

Společnost „SUDOP GROUP 
zastoupena správcem 
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupenou:

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, 
659 93 390,
CZ65993390, 
státní podnik

Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3 - Žižkov, 
257 93 349,
CZ25793349,

Střední projektyBIM 2021“

bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé.



(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)

Preambule
A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12.12.2022 Smlouvu na plnění Dílčí veřejné zakázky (dále 

jen „Smlouva“) a Dodatek č.1 této Smlouvy ze dne 8.8.2023.

B. Součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválených MD -  OPK č. j. 11/2015-120-TN/1 s účinností od 
06.02.2015 (dále jen „VOP“)

C. Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu služeb. Důvodem je požadavek Objednatele na 
ukončení prací na projektové dokumentaci DSP v rozpracovanosti z důvodu zrušení žádosti o 
územní rozhodnutí a přijetí odlišného postupu přípravy záměru. Smluvní strany se dohodly, že 
projektová dokumentace DSP bude dopracována tak, aby bylo možné ji využít jako podklad pro 
další projektovou přípravu. Nebude zahájena inženýrská ani majetkoprávní činnost, a proto 
nebudou v rámci plnění tyto činnosti fakturovány.

D. Činností, požadovanou Objednatelem, je rovněž prověření a zapracování požadavků auditu 
bezpečnosti, zpracovaného na základě konceptu dokumentace DSP. Tato činnost Poskytovatele je 
vykázána v rámci TP, která je součástí předmětu smlouvy na základě Dodatku č.1 Smlouvy.

Čl. I Změny Smlouvy

1. Ustanovení Smlouvy, Článek IV. Podmínky provádění díla, odst. 4, se upravuje dle skutečně 
provedených činností ve fázi a podrobnosti čistopisu DSP. Poskytovatel zapracoval připomínky 
objednatele ke konceptu DSP do návrhu technického řešení.

Fakturace bude provedena v této části: 09/2024 dopracování DSP v rozpracovanosti ve výši dle 
Dodatku č. 2.

2. Ustanovení Smlouvy, Článek II. Cena za poskytování služeb, odst. 1, se mění následovně:

položka
cena ve Sm louvě 

bez DPH
vyfaktu rován o

faktu race  v rám ci 
dodatku č. 2

zůstane
n evyfakturováno

Původní cena dle Sm louvy 
-  celkem 18 427 095 Kč

D SP 1 7  009 595 Kč 13 6 0 7  676 Kč 2 1 7 7 2 2 8  Kč 1 22 4  691 Kč

koncept DSP - 80 %
dopracování DSP -  

64 % původní 
částky za čistopis

IČ 1 4 1 7 5 0 0  Kč 0 0 1 4 1 7  5 0 0  Kč

D odatek č.1 - celkem 5 214 600 Kč

D IP  -  aktua lizace 125 100 Kč 0 125 100 Kč - Kč
B á ň ský p o su d ek -  

a ktua lizace 85  50 0  Kč 0 85  50 0  Kč - Kč

M a jetko p rá vn í činnost 2 92 9  5 0 0  Kč 0 0 2 92 9  5 0 0  Kč

Technická p om o c 2 074 5 0 0  Kč 0 604 80 0  Kč 1 46 9  700 Kč

Celkem 23 641 695 Kč 13 607 676 Kč 2 992 628 Kč 7 0 4 1 3 9 1  Kč



ČI. II Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s článkem 23.1 VOP, jež jsou přílohou Smlouvy.

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

5. NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU Č.2 SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ.

Přílohy: ZBV č.2

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 2 Smluvní strany připojily své podpisy:

Datum: 2024.09.16 15:35:56 -W 2W

Datum: 2024.09.16 08:33:05 4C2’00’

Datum: 18.09.2024 9:19:41 +02:00


